PAGE
4

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022

                                                                          № 118
город Серов

	О внесении изменений                                     в постановление главы Серовского городского округа от 26.06.2019 № 78 «Об антитеррористической комиссии Серовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Серовского городского округа                        от 26.06.2019 № 78 «Об антитеррористической комиссии Серовского городского округа» следующие изменения:

1) состав антитеррористической комиссии Серовского городского округа изложить в новой редакции (приложение № 1);

2) состав аппарата антитеррористической комиссии Серовского городского округа изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
Приложение № 1
к постановлению главы
Серовского городского округа

от 09.08.2022  № 118
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Серовского городского округа (АТК СГО)

(новая редакция)

	Председатель АТК СГО:

	Сизиков

Василий Витальевич

	-
	глава Серовского городского округа

	Заместители председателя АТК СГО:

	Пикулёв

Андрей Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Шайдуров

Дмитрий Юрьевич
	-
	начальник отдела в г. Серове Управления Федеральной службы безопасности                    России по Свердловской области                                         (по согласованию)

	Руководитель аппарата АТК СГО:

	Золотов

Евгений Сергеевич
	-
	руководитель аппарата администрации Серовского городского округа

	Члены АТК СГО:

	Ахтулов

Олег Витальевич

	-

	начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской защиты и общественной безопасности администрации Серовского городского округа

	Базуев

Александр Владимирович
	-
	руководитель Серовского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию)

	Бареев

Марат Рафаилович
	-

	председатель Думы Серовского городского округа (по согласованию)

	Зонов

Станислав Александрович

	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Серовского городского округа»

	Кархонен

Наталья Викторовна

	-
	временно исполняющий обязанности начальника отдела надзорной деятельности Серовского городского округа, Сосьвинского городского округа, Гаринского городского округа управления надзорной деятельности                             и профилактической работы ГУ МЧС России              по Свердловской области (по согласованию)

	Кирсанова

Светлана Викторовна
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Кынкурогов

Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Лизунов

Тимофей Анатольевич
	-
	временно исполняющий обязанности начальника Линейного отдела полиции на станции Серов Линейного отдела МВД России на станции Нижний Тагил (по согласованию)

	Максимов

Дмитрий Борисович

	-

	начальник Серовского ОВО – филиала                   ФГКУ УВО войск Национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области                         (по согласованию)

	Мельникова

Наталия Александровна
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Управление культуры и молодежной политики»

	Новиков

Дмитрий Николаевич
	-

	инженер муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Серовского городского округа»

	Рагозина

Анастасия Юрьевна
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Хасанов

Радик Тахирович

	-

	заместитель начальника полиции                              по оперативной работе межмуниципального отдела МВД России «Серовский»                           (по согласованию)

	Щепкин

Илья Анатольевич
	-
	старший оперуполномоченный отдела в г. Серове Управления Федеральной службы безопасности                    России по Свердловской области                                (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению главы

Серовского городского округа

от 09.08.2022  № 118
СОСТАВ

аппарата антитеррористической комиссии Серовского городского округа

(новая редакция)

	Руководитель аппарата АТК СГО:

	Золотов

Евгений Сергеевич
	-
	руководитель аппарата администрации Серовского городского округа

	Заместитель руководителя аппарата  АТК СГО:

	Зонов

Станислав Александрович
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Серовского городского округа»

	Состав аппарата АТК СГО:

	Ахтулов

Олег Витальевич
	-
	начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской защиты и общественной безопасности администрации Серовского городского округа

	Кирсанова

Светлана Викторовна
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Мельникова

Наталия Александровна
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Управление культуры и молодежной политики»

	Мохова

Дарья Олеговна
	-
	пресс-секретарь главы Серовского городского округа

	Новиков

Дмитрий Николаевич
	-
	инженер муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Серовского городского округа»

	Рагозина

Анастасия Юрьевна
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования